



929 01, Dunajská Streda, Ádorská 5400

Tel:031/551 7404, fax:031/550 4202, www.hi-techelektro.sk, hi-techelektro@hi-techelektro.sk

IČO: 36 262 153, IČ DPH: SK 2021839226

Výroba, montáž, oprava, údržba, projektovanie, odborné prehľadky
a odborné skúšky elektrických zariadení VN, NN a bleskozvodov**Cenová ponuka č.110357**

Stavba: Dlhá nad Váhom – rekonštrukcia VO

Objekt:

Objednávateľ: Obec Dlhá nad Váhom

Dátum: 18.7.2013

Zhotoviteľ: HI-TECH ELEKTRO s.r.o.

Spracoval: Richard Czinege

P.č.	Názov výdavku	MJ	Množstvo	Jednotková	Celková
				cena	cena bez
				€	DPH
				€	€
SO 01A- Rekonštrukcia svietidiel					
1.	PÚZDRO PRE STĽP VO 300X800MM MIMO OSI	KS	21,00	14,07	295,54
2.	PÚZDRO PRE STOŽ. VO 300X1500MM MIMO OSI	KS	7,00	44,66	312,59
3.	Stožiar osvetľovací, pozinkovaný, ohraňovaný STO 76/50/3	KS	21,00	72,71	1526,84
4.	Stožiar osvetľovací, pozinkovaný STO 76/80/4	KS	7,00	126,03	882,23
5.	KÁBEL CYKY 3CX1,5MM2 VOLNE ULOŽENÝ	M	168,00	0,58	97,44
6.	KÁBEL CYKY 3CX2,5 MM2 PEVNE ULOŽENÝ	M	322,00	0,59	188,94
7.	Výložník pozinkovaný V1T-10-D-76	KS	21,00	66,56	1397,76
8.	Výložník pozinkovaný V1T-15-D-76	KS	7,00	66,12	462,83
9.	SVIETIDLO VÝBOJ. VÝLOŽN. SHC 44419.70 70W	KS	63,00	36,46	2296,83
10.	Nosič svietidla PHILIPS Malaga na stĺp	KS	63,00	25,33	1595,48
11.	Montáž svorkovnice stožiarovej SR 721-27Z CU	KS	28,00	23,57	659,87
12.	Svietidlo PHILIPS SELENIUM SGP 50W s plochým krytom	KS	32,00	28,52	912,64
13.	Svietidlo PHILIPS SELENIUM SGP 70W s plochým krytom	KS	28,00	28,52	798,56
14.	Svietidlo PHILIPS SELENIUM SGP 70W s plochým krytom	KS	26,00	28,52	741,52
15.	Svietidlo PHILIPS SELENIUM SGP 100W s plochým krytom	KS	5,00	28,52	142,60
16.	UKONČENIE,ZAP.VOD. 2,5MM2 SVORK.V ROZV.	KS	252,00	0,67	168,75
17.	UKONČENIE,ZAP.VOD. 2,5MM2 SVORK.V ROZV.	KS	357,00	0,64	228,85
18.	SVORKA PREPICOVACIA 5209/3AL (hl.ved. 25-120 mm2, odb. 1,5-6 mm2)	KS	126,00	8,21	1035,07
19.	SVORKA ZEMNIACA TYP SR03	KS	28,00	3,32	92,95
20.	Uzemnenie na povrchu, drôt FEZN 8mm, dl. 2m, vrátane oka	KS	28,00	16,49	461,82
Materiál					
21.	Svietidlo SGP 340 SON-T 50W II FG ST 42/60	KS	32,00	143,50	4592,00
22.	Svietidlo SGP 340 SON-T 70W II FG ST 42/60	KS	26,00	143,50	3731,00
23.	STOŽIAR POZIN. OHRAŇOVANÝ STO 76/50/3	KS	21,00	154,09	3235,91
24.	Stožiar pozinkovaný osvetľovací STO 76/80/4	KS	7,00	384,33	2690,33
25.	VÝLOŽNÍK POZINKOVANÝ V1T-10-D-76	KS	21,00	59,50	1249,50
26.	Nosič svietidla PHILIPS Malaga na stĺp	KS	63,00	12,65	797,06
27.	Svietidlo SGP 340 SON-T 100W II FG ST 42/60	KS	5,00	146,59	732,93
28.	SVORKOVNICA SR 721-27Z CU	KS	28,00	25,50	714,00
29.	VÝLOŽNÍK POZINKOVANÝ V1T-15-D-76	KS	7,00	69,97	489,82
30.	RÚRA PVC KANALIZ. 10 HRD. 315X7,7X5000	KS	5,46	61,20	334,13
31.	Zmes betónová	DM3	10 136,00	0,05	552,87
32.	Kameň lomový	KG	1 540,00	0,01	14,00
33.	SVORKA PREPICOVACIA 5209/3	KS	126,00	2,63	331,15
34.	DRÔT OCEĽOVÝ POZINKOVANÝ FI 8MM	KG	22,40	1,58	35,45
35.	OKO KÁBLOVÉ SKRUTKOVÉ 25-95MM2	KS	28,00	3,16	88,38
36.	KÁBEL CYKY - J 3X2,5 MM2	M	338,10	0,47	157,59
37.	SVORKA UZEMŇOVACIA SR 03E	KS	28,00	0,52	14,50
SO 01B- Doplnenie svietidiel					
38.	PÚZDRO PRE STĽP VO 300X800MM MIMO OSI	KS	15,00	14,07	211,10
39.	PÚZDRO PRE STOŽ. VO 300X1500MM MIMO OSI	KS	9,00	44,66	401,90
40.	Stožiar osvetľovací, pozinkovaný, ohraňovaný STO 76/50/3	KS	15,00	72,71	1090,60

41.	Stožiar osvetľovací, pozinkovaný STO 76/80/4	KS	9,00	126,03	1134,30
42.	KÁBEL CYKY 3CX2,5 MM2 PEVNE ULOŽENÝ	M	296,00	0,59	173,69
43.	Výložník pozinkovaný V1T-10-D-76	KS	15,00	66,56	998,40
44.	Výložník pozinkovaný V1T-15-D-76	KS	9,00	66,12	595,07
45.	Nosič svetidla PHILIPS Malaga na stĺp	KS	58,00	25,33	1468,85
46.	Montáž svorkovnice stožiarovej SR 721-27Z CU	KS	24,00	23,57	565,60
47.	Svietidlo PHILIPS SELENIUM SGP 50W s plochým krytom	KS	33,00	28,52	941,16
48.	Svietidlo PHILIPS SELENIUM SGP 70W s plochým krytom	KS	45,00	28,52	1283,40
49.	Svietidlo PHILIPS SELENIUM SGP 100W s plochým krytom	KS	3,00	28,52	85,56
50.	UKONČENIE,ZAP.VOD. 2,5MM2 SVORK.V ROZV.	KS	318,00	0,67	212,95
51.	SVORKA PREPICOVACIA 5209/3AL (hl.ved. 25-120 mm2, od	KS	116,00	8,21	952,93
52.	SVORKA ZEMNIACA TYP SR03	KS	20,00	3,32	66,39
53.	Uzemnenie na povrchu, drôt FEZN 8mm, dl. 2m, vrátane oka	KS	20,00	16,49	329,87

Materiál

54.	Svietidlo SGP 340 SON-T 70W II FG ST 42/60	KS	45,00	143,50	6457,50
55.	Svietidlo SGP 340 SON-T 50W II FG ST 42/60	KS	33,00	143,50	4735,50
56.	Stožiar pozinkovaný osvetľovací STO 76/80/4	KS	9,00	384,33	3459,00
57.	STOŽIAR POZIN. OHRAŇOVANÝ STO 76/50/3	KS	15,00	153,82	2307,27
58.	VÝLOŽNÍK POZINKOVANÝ V1T-10-D-76	KS	15,00	59,50	892,50
59.	Nosič svetidla PHILIPS Malaga na stĺp	KS	58,00	12,65	733,80
60.	VÝLOŽNÍK POZINKOVANÝ V1T-15-D-76	KS	9,00	69,97	629,77
61.	RÚRA PVC KANALIZ. 10 HRD. 315X7,7X5000	KS	5,10	61,20	312,10
62.	Zmes betónová	DM3	11 640,00	0,05	634,91
63.	Kameň lomový	KG	1 500,00	0,01	13,64
64.	SVORKOVNICA SR 721-27Z CU	KS	24,00	25,50	612,00
65.	Svietidlo SGP 340 SON-T 100W II FG ST 42/60	KS	3,00	146,59	439,76
66.	SVORKA PREPICOVACIA 5209/3	KS	116,00	2,63	304,87
67.	KÁBEL CYKY - J 3X2,5 MM2	M	310,80	0,47	144,86
68.	DRÔT OCEĽOVÝ POZINKOVANÝ FI 8MM	KG	16,00	1,58	25,32
69.	OKO KÁBLOVÉ SKRUTKOVÉ 25-95MM2	KS	20,00	3,16	63,13
70.	SVORKA UZEMNOVACIA SR 03E	KS	20,00	0,52	10,36

SO 01C- Rekonštrukcia rozvážačov VO

71.	KÁBEL AYKY 4BX16MM2-ULOŽENÝ NA STĽP	M	56,00	2,39	133,65
72.	Kábel NAYY 4X50mm2 - uložený na stĺp	M	20,00	6,79	135,76
73.	Kábel NAYY 4X50mm2 - voľne uložený - ručne	M	4,00	1,38	5,51
74.	Kábel NAYY 4X50mm2 - pevne uložený	M	4,00	1,71	6,83
75.	ZAPOJENIE 4ŽIL V ISTIČI SKRINE DO 16MM2	KS	8,00	16,31	130,49
76.	Riadiace centrum VO	KS	1,00	131,24	131,24
77.	PRIPOJENIE ALFE 16 NA ALFE 16 SKR.SVOR.	KS	16,00	5,22	83,52
78.	PRIPOJENIE ALFE DO 50 NA ALFE 35+50 S.S.	KS	16,00	6,47	103,52
79.	PRIPOJENIE ALFE 70 NA ALFE 70 SKR.SVOR.	KS	8,00	8,12	64,96
80.	Koncovka 1KV - vnútorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 50mm2	KS	2,00	29,02	58,05
81.	RÚRKA STREŠNÍKOVÁ 76MM, DĹŽKA 3M	KS	2,00	21,37	42,75
82.	Rozvážač RVO s regulátorom a komunikáciou	KS	2,00	150,74	301,48
83.	RÚRKA OCHRAN. PVC 63X2,9MM VOĽNE ULOŽENÁ	KS	8,00	1,56	12,50
84.	MONTÁŽ ROZV. UAVO NA JEDNOSTĽP.STOŽIARI	KS	4,00	24,35	97,39
85.	DRŽIAK RÚRKY OCHRANNEJ PRE VRIS	KS	8,00	8,12	64,96
86.	DRŽIAK RÚRKY OCHRANNEJ PRE VRIS	KS	8,00	8,12	64,96
87.	Rúrka ochrana Fe 76x5500mm voľne uložená	KS	2,00	3,09	6,18
88.	UZEMNENIE V ZEMI, PÁSKA FEZN 30X4MM	M	48,00	2,84	136,32
89.	UHOLNÍK OCHRANNÝ VČ.DRŽIAKU DO MÚRU	KS	1,00	9,86	9,86
90.	SVORKA SPOJOVACIA TYP SS	KS	3,00	7,80	23,41
91.	SVORKA ZEMNIACA TYP SR03	KS	8,00	3,32	26,56
92.	PODPERA DO MÚRU PV01 PRE BLESKOZV.VODIČ	KS	4,00	10,11	40,43
93.	VODIČ BLESKOZV., DRÔT FEZN 8MM BEZ PODP.	M	12,50	6,64	82,94
94.	TVAROVANIE ZBERNÍKA,OCH.RÚR.,OCH.UHOL.	KS	1,00	14,67	14,67
95.	SVORKA TYP SJ02 K ZEMNIACIM TYČIAM	KS	12,00	11,79	141,50
96.	MERANIE UZEMNENIA NUL.VODIČA ZAR.NN	KS	3,00	38,21	114,64
97.	VÝKOP RYHY35X70CM PRE ZEM.PÁSIK,ZEM.TR.3	M	16,00	25,76	412,21
98.	ZAHÁDZANIE RYHY35X70CM PRE ZEM.PÁSIK,ZT3	M	16,00	7,30	116,74
99.	MONTÁŽ ZEMNEJ TYČE 2000/28MM	KS	12,00	24,92	299,06
100.	Uzemnenie na povrchu, drôt FEZN 10mm, dl. 2m, vrátane oka	KS	2,00	42,61	85,23

101.	LŮŽKO KÁB.PIESK.,ŠÍRKA 35CM,BEZ ZAKRYTIA	M	4,00	3,40	13,59
102.	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	4,00	0,38	1,54
103.	PRÍPLATOK NA ZAŤAH. KÁBLA, HM. DO 2KG	M	24,00	1,00	24,00
104.	ODKOP ZEMINY RUČNE, ZEM.TR.3-4	M3	1,76	93,14	163,92
105.	ZMES BETÓNOVÁ	M3	0,44	14,37	6,32
106.	NÁTER UZEMNENIA NA POVRCHU 1X	KS	3,00	6,40	19,21
107.	ČÍSLOVANIE SKRÍŇ RIS,PRIS,VRIS FARBOU	KS	2,00	4,37	8,75
108.	FARBENIE PODKLADU PRE ČÍSLO RIS,PRIS,VRIS	KS	2,00	4,26	8,53
109.	VYTYČOVANIE INŽINIER.SIETÍ	HO	0,50	78,38	39,19
110.	KONTROLA SLEDU FAZ	KS	4,00	24,29	97,18

Materiál

111.	Pilier RVO	KS	2,00	937,72	1875,44
112.	Pilier s regulátorom VO	KS	2,00	5759,60	11519,20
113.	Pilier s komunikáciou VO	KS	2,00	2276,02	4552,04
114.	SKRUT.DO DREVA10X80 6-HRAN.HL.DIN571 POZ	KS	4,00	0,07	0,27
115.	HMOŽDINKA TYP HM 12	KS	4,00	0,02	0,07
116.	Riadiace centrum VO	KS	1,00	1964,08	1964,08
117.	TYČ ZEMNIACA FÍ 26MM-2M	KS	12,00	13,27	159,22
118.	ČIAPKA NA VÝVOD. RÚRU FÍ 76	KS	2,00	3,79	7,57
119.	RÚRKA VÝV.C22B FÍ 76X5500MM POZINK.	KS	2,00	48,48	96,96
120.	PÁSKA ZEMNIACA POZINKOVANÁ 30X4MM	KG	45,22	1,50	67,82
121.	KÁBEL NAYY-J 4X50	M	29,40	3,13	91,88
122.	RÚRKA STREŠ.POZ.76X3X3000MM 11353	KS	2,00	25,79	51,57
123.	SVORKA 669107 PRE ALFE 6+70MM2	KS	8,00	3,99	31,90
124.	MAZIVO CONTACTIN-CU	KG	0,01	14,65	0,12
125.	DRŽIAK NA VÝVODOVÚ RÚRU FÍ 76	KS	8,00	5,18	41,47
126.	Zmes betónová	DM3	440,00	0,05	24,00
127.	SVORKA K UZEMŇOVACEJ TYČI SJ 02M	KS	12,00	0,63	7,62
128.	DRÔT OCEĽOVÝ POZINKOVANÝ FÍ 10MM	KG	2,00	1,68	3,35
129.	OKO KÁBLOVÉ SKRUTKOVÉ 25-95MM2	KS	2,00	3,16	6,31
130.	DRÔT OCEĽOVÝ POZINKOVANÝ FÍ 8MM	KG	5,00	1,58	7,91
131.	SVORKA UZEMŇOVACIA SR 03E	KS	8,00	0,52	4,14
132.	Kamenivo drvené drobné	KG	572,00	0,01	5,20
133.	ŠTÍTOK OZ. NA KÁBEL Č.V.359050 - PVC	KS	2,00	0,14	0,28
134.	PÁSKA SŤAHOVACIA 360X4,8 MM	BAL	0,02	2,57	0,05
135.	UHOLNÍK OCHRANNÝ OU TYP 511120	KS	1,00	5,35	5,35
136.	DRŽIAK DUZ OCHRANNÉHO UHOLNÍKA	KS	2,00	0,54	1,08
137.	CEMENT 325 N BALENÝ 25 KG	KG	1,20	0,10	0,12
138.	Piesok kopaný	KG	6,00	0,01	0,05
139.	PODPERA VEDENIA PV 01	KS	4,00	0,46	1,85
140.	SVORKA SPOJOVACIA TYP SSm S PRÍL.2SKR.	KS	3,00	0,39	1,16
141.	FARBA S 2013/5300 TMAVOZELENÁ,SYNTETICKÁ	L	0,02	5,13	0,08
142.	FARBA S 2013/6200 ŽLTÁ,SYNTETICKÁ	L	0,05	4,36	0,22
143.	RIEDIDLO S 6006	L	0,02	0,89	0,02
144.	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ ČERV.300 X 0,6 S BLESKOM	M	4,00	0,31	1,26
145.	FARBA S 2013/1999 ČIERNA,SYNTETICKÁ	L	0,02	2,86	0,07

SO 01D- Rekonštrukcia káblových rozvodov

146.	Demontáž lana AlFe 16mm2	KM	2,902	211,62	614,12
147.	Vodič zväzkový NFA2X 4X25 mm2	M	2 902,00	1,36	3936,63
148.	KÁBEL AYKY 4BX16MM2-ULOŽENÝ NA STĽP	M	32,00	2,47	79,03
149.	Kábel NAYY 4X25mm2 - uložený na stĺp	M	120,00	3,14	377,29
150.	Kábel NAYY 4X25mm2 - voľne uložený - ručne	M	1 266,00	0,61	771,11
151.	Kábel NAYY 4X50mm2 - voľne uložený - ručne	M	256,00	1,53	390,98
152.	Kábel NAYY 4X25mm2 - pevne uložený	M	140,00	0,78	109,45
153.	Kábel NAYY 4X50mm2 - pevne uložený	M	24,50	1,86	45,66
154.	KONZOLA VPS 600/280 NA BET.STLP JB 220MM	KS	67,00	45,14	3024,41
155.	KONZOLA VPS 600MM NA BET.STLP DB	KS	1,00	12,31	12,31
156.	SÚPRAVA KOTEVNÁ 892503 S 2 OKAMI NA JB	KS	1,00	42,40	42,40
157.	OBJÍMKA STRMEŇOVÁ ÚZKA 892560 S OKOM	KS	13,00	80,25	1043,23
158.	OBJÍMKA STRMEŇOVÁ ŠIROKÁ 892562 S OKOM	KS	8,00	81,50	652,02
159.	OBJÍMKA STRMEŇOVÁ 892501 S OKOM NA JB	KS	4,00	90,27	361,09
160.	SÚPRAVA KOTEVNÁ ÚZKA 892564 S 2 OK.NA DB	KS	1,00	31,35	31,35

161.	SÚPRAVA KOT. 892566 ŠIROKÁ S 2 OK. NA DB	KS	3,00	31,35	94,05
162.	OBJÍMKA STRMEŇOVÁ 892509 S PREDLŽ. HÁKOM NA JB	KS	3,00	110,33	331,00
163.	UCHYTENIE ZVODU AYKYZ NA STOŽ. 1 PÁSKOU	KS	147,00	8,19	1204,51
164.	ZAPOJENIE 4ŽIL V ISTIČI SKRINE DO 16MM2	KS	12,00	16,31	195,73
165.	ZAPOJENIE 4ŽIL V ISTIČI SKRINE DO 35MM2	KS	88,00	18,92	1664,96
166.	Objímka strmeňová 892509 s predĺženým hákom na DBV	KS	8,00	90,27	722,18
167.	SKRUTKA M20 S IZOL.VK1/2 BIELYM, MEDZI I.	KS	119,00	2,45	291,55
168.	PRIPOJENIE ALFE 16 NA ALFE 16 SKR.SVOR.	KS	20,00	5,22	104,40
169.	VÁZ DVOJITÝ KRIŽOVÝ PRE LANO ALFE 16MM2	KS	82,00	0,47	38,27
170.	UKONČENIE LANA ALFE 16MM2 SVORKAMI	KS	36,00	1,81	65,25
171.	Koncovka 1KV - vnútorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 35mm2	KS	12,00	11,23	134,78
172.	Koncovka 1KV - vnútorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 50mm2	KS	17,00	29,02	493,41
173.	PRÍLOŽKY KONCOVÉ PRE UKONČ. KÁBLU RETILENS	KS	4,00	4,75	19,00
174.	PUZDRO KONCOVÉ 5233/1 (16-120 mm2)	KS	56,00	9,88	553,00
175.	Svorka kotevná 5001/2 (4x10 až 4x35, pre DP)	KS	36,00	9,79	352,56
176.	SVORKA BEZ OCHRANNÉHO ROŽKA 3500.01/1 (pre FeZn)	KS	20,00	9,71	194,26
177.	SVORKA PREPICHOVACIA 5214/3 (hl.ved. 25-120 mm2, odb. 6-70 mm2 - izol., LVA)	KS	52,00	9,79	509,26
178.	Svorka nosná 4X25mm2 pre NFA2X	KS	80,00	9,71	777,05
179.	Svorka prepichovacia 5210/3 (hl.ved. 6-70 mm2, odb. 4-35 mm2)	KS	28,00	9,88	276,50
180.	Svorka prepichovacia 5212/4/BL/8K (hl.ved. 16-120 mm2, odb. AlFe 10-120, 2x10-50 mm2)	KS	36,00	9,79	352,56
181.	SVORKA NOSNÁ 5028 UNIVERZÁLNA (2x16 až 4x150 mm2)	KS	3,00	9,96	29,87
182.	RÚRKA OCHRAN. PVC 63X2,9MM VOĽNE ULOŽENÁ	KS	4,00	1,62	6,47
183.	MONTÁŽ ROZV. UAVO NA JEDNOSTĽP.STOŽIARI	KS	2,00	24,35	48,69
184.	DRŽIAK RÚRKY OCHRANNEJ PRE VRIS	KS	4,00	8,12	32,48
185.	Montáž obmedzovača prepätia LVA-440-CS (pre izolované vedenia)	KS	52,00	33,77	1755,94
186.	UZEMNENIE V ZEMI, PÁSKA FEZN 30X4MM	M	40,00	2,84	113,60
187.	SVORKA ZEMNIACA TYP SR03	KS	40,00	3,32	132,79
188.	MERANIE UZEMNENIA NUL.VODIČA ZAR.NN	KS	20,00	38,21	764,26
189.	VYTÝČENIE TRASY VONK.VED.NN V NEPREHL.T.	KM	4,42	123,23	545,18
190.	VYTÝČENIE TRASY KÁB.VED.VO VOĽNOM TERÉNE	KM	1,52	114,03	173,56
191.	LÔŽKO KÁB.PIESK.,ŠÍRKA 35CM,BEZ ZAKRYTIA	M	1 486,00	3,40	5047,49
192.	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	1 486,00	0,38	570,62
193.	CHRÁNIČKA KÁBLOVÁ 110X7,5X6000MM-6M KORUGOVANÁ	KS	6,00	3,37	20,23
194.	RÚRKA PANCIER.OCEĽ. 36MM PEVNE ULOŽENÁ	M	36,00	5,49	197,70
195.	RÚRKA PANCIER.OCEĽ. 42MM PEVNE ULOŽENÁ	M	6,00	6,07	36,40
196.	ODKOP ZEMINY RUČNE, ZEM.TR.3-4	M3	52,01	93,14	4844,05
197.	KONTROLA POSTAVENÉHO VEDENIA	KM	4,42	128,15	566,93
198.	VYTYČOVANIE INŽINIER.SIETÍ	HO	4,00	78,38	313,51
199.	KONTROLA SLEDU FÁZ	KS	32,00	24,29	777,41
200.	Výkop v zelenom páse pre NN káble 0,35 x 0,80	M	1 486,00	6,75	10036,80
201.	Podtláčanie s výkopom jám v chodníku s PE chráničkou 160 mm	M	36,00	66,43	2391,65

Materiál

202.	VODIČ ZVÁZKOVÝ NFA2X 4X25MM2 RM	M	3 047,10	1,80	5484,78
203.	Kamenivo drvené drobné	KG	212 498,00	0,01	2124,98
204.	KÁBEL NAYY-J 4X25	M	1 602,30	1,57	2513,08
205.	OBMEDZOVAČ PREPÁTIA A nn LVA-440B-KL	KS	52,00	28,26	1469,65
206.	PODLOŽKA HLADKÁ DIN 125 ZN FI 17 MM	KS	136,00	0,02	2,72
207.	KONZOLA 600MM POZINKOVANÁ	KS	68,00	13,09	889,95
208.	STRMEŇ SVORNÍK. 270X280MM NA STOŽIAR	KS	67,00	2,44	163,71
209.	MATICA PRESNÁ DIN 934 M16 TR.8,0 POZINK.	KS	136,00	0,06	8,16
210.	SVORKA NOSNÁ 4X25 (4X16) mm2 pre NFA2X	KS	80,00	6,23	498,00
211.	KÁBEL NAYY-J 4X50	M	294,53	2,38	701,25
212.	OBJÍMKA STRMEŇOVÁ 892560 ÚZKA S OKOM	KS	13,00	23,09	300,16
213.	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ ČERV.300 X 0,6 S BLESKOM	M	1 486,00	0,31	466,68
214.	PÁS NA UCHYTENIE ZVODU 1,4 M	KS	147,00	0,95	139,65
215.	OBJÍMKA STRMEŇOVÁ 892562 S OKOM DBW	KS	8,00	27,03	216,21
216.	SVORKA BEZ OCHRANNÉHO ROŽKA 3500.01/1	KS	20,00	16,00	320,00
217.	STRMEŇ SVORNÍK. 270X520MM NA STOŽIAR	KS	9,00	5,14	46,24

218.	OBJÍMKA STRMEŇOVÁ 892509 S PREDLŽ.HÁKOM	KS	11,00	18,23	200,58
219.	SVORKA PREPICOVACIA 5214/3	KS	52,00	5,80	301,60
220.	SVORKA PREPICOVACIA 5212/4/BL/8K	KS	36,00	7,25	261,09
221.	SKRUT.DO DREVA 5X25 DIN 96 POZ	KS	168,00	0,01	1,68
222.	RÚRKA PANCIEROVÁ 6036	M	36,00	7,84	282,07
223.	SVORKA KOTEVNÁ 5001/2- DOMOVÉ PRÍPOJKY	KS	36,00	6,76	243,36
224.	OBJÍMKA STRMEŇOVÁ 892501 S OKOM	KS	4,00	19,89	79,55
225.	PUZDRO KONCOVÉ 5233/1	KS	56,00	0,78	43,50
226.	SÚPRAVA KOTEVNÁ 892566 S OKOM NA DBV	KS	3,00	34,15	102,46
227.	SVORKA PREPICOVACIA 5210/3	KS	28,00	5,56	155,68
228.	ŠTÍTOK OZ. NA KÁBEL Č.V.359050 - PVC	KS	29,00	0,14	3,99
229.	PÁSKA SŤAHOVACIA 360X4,8 MM	BAL	0,29	2,57	0,74
230.	SVORKA UZEMŇOVACIA SR 03E	KS	40,00	0,52	20,71
231.	PÁSKA ZEMNIAKA POZINKOVANÁ 30X4MM	KG	37,68	1,50	56,52
232.	RÚRKA PANCIEROVÁ 6042	M	6,00	7,01	42,05
233.	SÚPRAVA KOTEVNÁ 892564 S OKOM NA DBV	KS	1,00	38,10	38,10
234.	CHRÁNIČKA KÁBLOVÁ 110X9,0MM-6M KORUGOVAN	M	36,00	1,11	39,90
235.	SVORKA UNIV.NOSNÁ 2X16-4X150 MM2, 5028	KS	3,00	11,40	34,21
236.	SÚPRAVA KOTEVNÁ 892503 S DVOMA OKAMI	KS	1,00	23,24	23,24
237.	SKRUTKA DIN 931 M 20X110 TR.8,8 ZN	KS	8,00	0,63	5,08
238.	MATICA PRESNÁ DIN 934 M20 TR.8,0 POZINK.	KS	8,00	0,11	0,87
239.	PRÍLOŽKA KONCOVÁ	KS	8,00	0,96	7,70
240.	Prvá odborná prehliadka a odborná skúška	KS	2,00	550,00	1100,00
241.	Porealizačné geodetické zameranie	KS	1,00	2900,00	2900,00

Celková cena bez DPH

159 768,00 €

DPH (20 %)

31 953,60 €

Celková cena spolu s DPH

191 721,60 €

HI - TECH ELEKTRO s. r. o.
Adarská 3400, 929 01 Dun. Stred.
IČO: 36 262 153 IČ DPH: 2021820226
Tel: 03 23317404 Fax: 03 233504203

